
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 344 - 5/VZ-2016 

Praha 12. února 2016 
 
 

 
Žádost o dodatečnou informaci: 
 
Dne 11. února 2016 obdržel centrální zadavatel žádost o dodatečnou informaci 
k veřejné zakázce s názvem „Dynamický nákupní systému na prostředky ICT pro rok 
2013 – 2016“ pro zakázku DNS ICT 18/2016  tohoto znění: 
 
Dobrý den.  
 
Připravuji nabídku DNS ICT 18/2016 na část III. a položka č.9 - Belkin F5L034ea pro 
notebooky/ LCD/ plazma displeje - se již nevyrábí a není možné ji dodat. Prosím 
o informaci, zda je možné dodat ekvivalentní produkt.  
předem děkuji 
  
Odpověď na dodatečnou informaci: 
 
Po ověření dostupnosti uvedeného čistícího setu Belkin F5L034ea  pro notebooky 
a LCD displeje souhlasíme s tím, že výše uvedený čistící set se již nenachází 
v dostatečném množství v běžné distribuci na trhu ČR. Z tohoto důvodu se centrální 
zadavatel rozhodl vyloučit výše jmenovaný čistící set, který požadoval v příloze 
„Příloha č. 1_III ke kupní smlouvě DNS ICT 18/2016“ pro část III, položka 9, pro 
řádky 42 až 49.  
Uvedenou položku v zakázce DNS ICT 18/2016 část III číslo 9 na řádcích 42 až 49 
prosím, nenaceňujte. U čísla položky 9 centrální zadavatel akceptuje nulovou 
hodnotu položky 9 v řádcích 42 až 49.  
 
Centrální zadavatel se rozhodl neposouvat termín pro podání nabídek. Termín pro 
podání nabídky zůstává nadále do 22. února 2016 v 10:00 hodin. 
 
 

Ing. Ondřej Ječný 
zástupce centrálního zadavatele 

podepsáno elektronicky 
 

*MVCRX02U3ENZ* 
MVCRX02U3ENZ 
prvotní identifikátor 


		2016-02-12T08:19:55+0000
	Not specified




